REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L21902027H

2. Data e Regjistrimit 02/07/2012
3. Emri i Subjektit BESARET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2012
6. Kohézgjatja Nga: 02/07/2012
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri };1;36116 Tirane TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri", Pallati 31,
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Import eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te
ndryshme industriale, instalime elektirke, elektronike, ne
fushen e telefonise si dhe sherbime te ndryshme ne fushen e
telefonise. Projektim,ndertim te objekteve civile, social
kulturore, ekonomike, industriale,objekte banimi, gendra
tregtare, ndertim rrugesh, ndertim veprash arti, arkitektonike,
ndertime  mjedisesh  rekreative, linja  hekurudhore,
rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industriale e
tregetare. Studimi i zonave minerare ne fushen e rerave
bituminose si dhe materialeve inerte, materialeve e gureve
dekorative, materialet e tokave te rralla. Shfrytezimi i rerave
bituminose me objekt kryesor perfitimin e hidrokarbureve si
dhe ndarja e perberesve minerale me interes per tregun,
nepermjet ngritjes se impianteve te perpunimit. Eksporti 1
produkteve te prodhuara ne impiantet tona si dhe importi i
mjeteve e makinerive te nevojshme per teknologjine e
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aplikuar. Import-Eksport te produkteve minerare te
realizuara nga shoqeria si dhe import te produkteve te
ndryshme ne interes te tregut vendas. Importim makinerish
ne sektorin e nxerrjes dhe shfrytezimin e produkteve
minerare ne karrieret € marra me koncension. Studimi dhe
ndertimi 1 rafinerive ne dimensione te-reduktuara, operative
per rerat bituminose, per ndarjen dhe rafinimin e
hidrokarureve qge i shogerojne. Ndertim dhe rikonstruksione
te objekteve te ndryshme, rruge, godina banimi te karakterit
civil,tregetar, induatrial e me tej si dhe tregtim materiale
ndertimi dhe aktivitete te lidhura me ndertimin, si dhe
dhenien me gera dhe“shitje te pasurive te luajtshme dhe te
paluajtshme. Veprimtari private ne fushen e studimit,
projektimit, supervizionimit dhe ndertimit te linjave elektrike
mbitokesore  (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per
energjine elektrike (linja te fuqise) dhe telekomunikacionit,
nenstacionet elektrike te tensionit te larte T.L. dhe tensionit
te mesem T.M:dhe tensionit te ulet T.U. (kabinat elektrike,
centralet dhe. hidrocentralet, rrjete inxhinierike per porte e
acroporte, objekte turistike, objekte industrial, realizimin e
studimeve urbane, ndertimin e ndertesave publike, digave
dhe veprave bonifikuese ujore, rehabilitimin e veprave
ujitese, ujesjellesave. Realizimin e impianteve te
telekomunikacionit, sherbjmeve te nderlidhjes ne internet,
administrimi, konsulence lidhur me to. Studim dhe projektim
per makineri elektrike, transformatore te tipeve dhe llojeve te
ndryshme, pajisje dhe aparate mates, furra elektrike, dhe te
linjave te ndryshme industriale, per keto prodhime elektrike.
Mirembajtje, remont profilaktik te mesem e kapital te
transformatoreve elektrike te cdo lloji, makinave elektrike si
dhe pajisjeve elektrike, Marrja pjese dhe dhenia e asistences,
trajnimeve dhe konsultimeve ne fushen e informatikes.
Marrja pjese dhe dhenia e asistences inxhinierike dhe
trajnimeve e konsultimeve ne fushen e emrgjencave dhe
perditesimi 1 njohurive ne fushen e aviacionit civil. Shit-
blerja e pajisjeve TI - teknologjise se Informacionit te tilla si
kompjutera, laptope, server, projektore, kamera digitale,
scanner, printera, fotokopje, fax, etj. Krijimi i linjave per
montimin e kompjuterave dhe studjove digitale. Sigurimi 1
pjeseve te kembimit per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe
realizimi i sherbimit te mirembajtjes, garancise e te riparimit.
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Realizimi 1 projektimit dhe instalimit te rrjeteve
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre.
Realizimi 1 projektimit dhe instalimit te sistemeve te
menaxhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se ndertesave.
Programim programesh informatike te ndryshme te
aplikueshem ne sektore te ndryshem. Programim faqesh
internet-i (web design-development) si dhe mirembajtjen e
tyre. Tregtim te programeve informatike (software-ve).
Implementim 1 sitemeve dhe  programeve informatike
(software-ve), mirembajtje ' sistemesh dhe programesh
informatike, asistence .dhe konsulence per pergatitjien e
programeve informatike . (software-ve). Perpunim i te
dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me synim realizimin
e sherbimeve te tillasi pergatitje fage internet, pergatitje
reklamash, posterash, ftesash, kartevizitash e deri ne shtypje
e lidhje libri. Kryerja e veprimeve te tjera tregtare si shitja
dhe blerja me shumice e pakice te artikujve te kancelarise,
pajisje elektrike dhe elektronike shtepiakcetj Shitja dhe
blerja e sistemeve kompjuterike e informatike me gellim
perdorimi dhe menaxhimi te sistemit banker. Realizim i
import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Indrit Bakalli

Nga: 30/01/2019 Deri: 30/01/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét BesnikMyftari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 25,00
12.3" Pjesémarrja né pérqgindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét IndritBakalli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 25,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 25,00
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- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Ortakét ArbenTaipi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 25,00
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét EltonPoga
15.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 25,00
15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 25,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

17. T€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BESARET
E-Mail: officebesaret@gmail.com
Telefon: 0672064884

18. Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose.vertetimi i‘noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-823802-07-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595461-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin financiar 2013



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C479C9FE-C491-4635-95C3-19CA4B420CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B4CB0C1-DA4D-46DB-AAE1-9CDA844A2796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF0807D-CA7E-4DB7-9B62-9FF451A2A6F6
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689340-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi I bilancit per vitin 2012
Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-904094-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162529-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyete hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-441582-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D980609-09DA-44D8-93CD-05A64F373E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCC9655-5F0E-404F-AE04-2718A34D0E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410AE62F-0C9D-43D5-9D42-5AEC66C35E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3754C9AE-3B32-49B2-A8BB-672F272E2757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E84F0C4-3BAB-46B4-9F23-8FA92310FD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2C9261-E5C3-4E92-AA9A-A3AE95580748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1391AF00-82AA-4F75-AD6A-C561D7429EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A319165-4B7B-40A9-A518-D3406FC84A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B00D0AF-2891-4067-94DE-EDCEB65B9D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA03443C-D15D-47A4-B51B-57BA414CA305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCC634A-8B5E-40FC-A572-E3AB5B180894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCC634A-8B5E-40FC-A572-E3AB5B180894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30C711A-4BEF-417F-AA20-4B5BDE466B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FDB114-1A3B-4545-A1C2-821558E53C1E
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01.12.2015 ku eshte vendosur: Pushim 1 perkohshem 1 aktivitetit nga data 01.12.2015 — pa
afat
Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-780617-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-103737-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes te 75% te kuotave te
shogerise, nr.711 rep., nr. 238 kel., date<30.01.2019. Depozitimi i vendimit, date
30.01.2019 ku eshte vendosur : -Shitja e 75% te kuotave te shogerise nga ortaket Saimir
Mehmeti dhe Arben Taipi ne favor te Besnik Myftari (25%), Indrit Bakalli (25%) dhe
Elton Poga (25%). Ndryshim administratori, largimi i Arben Taipi dhe emerimi i Indrit
Bakalli.

E-Mail ishte ("") u be ("officebesaret@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Elton Poga") Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital 25,00 Kontributi ne para "25.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Besnik Myftari') Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

eshte shtuar ortaku: ("'Indrit Bakalli') Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital "25,00 Kontributi ne para "25.000,00

eshte larguar ortaku: ("Saimir Mehmeti")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Taipi") , Vlera e Kontributit ishte
("50.000,00") u be ("'25.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Taipi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("25,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arben Taipi") , Numri i aksioneve ishte
("50,00") u be ("25,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779F4F9D-50DD-43FC-B377-678A8AE0599C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCB6149-A087-41E6-83F7-87CB89B78570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509FA435-CC79-43B3-A2E5-F2943886FD1C

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Indrit Bakalli"') Nega data ""30/01/2019
Ne daten "'30/01/2024
eshte larguar administratori: (""Arben Taipi'"')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

27/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-114996-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.02.2019 ku
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti.

Statusit ishte ("Pezulluar") ube (" Aktiv'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-428135-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2019, ku eshte vendosur,
shtimi 1 objektit te aktivitetit dhe ndryshimi 1 adrees kryesore te ushtrimit te aktivitetit te
shogerise.

Telefon ishte ("0662050062") u be (""0672064884")
Objekti ishte ("Import eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme

industriale,instalime elektirke,elektronike,ne fushen e telefonise si dhe sherbime te
ndryshme ne fushen e telefonise. Projektim,ndertim te objekteve civile,social
kulturore,ekonomike,industriale,objekte banimi,qendra tregtare,ndertim rrugesh,ndertim
veprash arti,arkitektonike,ndertime mjedisesh rekreative,linja hekurudhore,rikonstruksion
rrugesh,te veprave te ndryshme industriale e tregetare.Studimi i zonave minerare ne
fushen e rerave bituminose si dhe materialeve inerte,materialeve e gureve
dekorative,materialet e tokave te rralla.Shfrytezimi i rerave bituminose me objekt kryesor
perfitimin e hidrokarbureve si dhe ndarja e perberesve minerale me interes per
tregun,nepermjet ngritjes se impianteve te perpunimit. Eksporti i produkteve te prodhuara
ne impiantet tona si dhe importi i mjeteve e makinerive te nevojshme per teknologjine e
aplikuar.Import-Eksport te produkteve minerare te realizuara nga shogeria si dhe import
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0EFAD7-93E0-4D55-AA76-27D7049C98E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0EFAD7-93E0-4D55-AA76-27D7049C98E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457E85FF-CAD3-4A8A-9DFB-6DC8DAD4FD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514E7BD5-C61A-4F3B-82F2-BB76845B5914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FAC6D8-C932-4F77-8565-C37B467B2F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCB652A-3DA6-4AEF-BCC5-1BA18EF325B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECE3516-D18F-4140-80D7-643CE67DD79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6222A372-6057-4007-BD78-9E66596E8324
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te produkteve te ndryshme ne interes te tregut vendas.Importim makinerish ne sektorin e
nxerrjes dhe shfrytezimin e produkteve minerare ne karrieret e marra me
koncension.Studimi dhe ndertimi i rafinerive ne dimensione te reduktuara,operative per
rerat bituminose,per ndarjen dhe rafinimin e hidrokarureve ge i shogerojne. ") ube
("Import eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale,
instalime elektirke, elektronike, ne fushen e telefonise si dhe sherbime te ndryshme ne
fushen e telefonise. Projektim,ndertim te objekteve civile, social kulturore,
ekonomike, industriale,objekte banimi, gendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim
veprash arti, arkitektonike, ndertime mjedisesh rekreative, linja hekurudhore,
rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme industriale e tregetare. Studimi i
zonave minerare ne fushen e rerave bituminose si dhe materialeve inerte, materialeve
e gureve dekorative, materialet e tokave te rralla. Shfrytezimi i rerave bituminose me
objekt kryesor perfitimin e hidrokarbureve si dhe ndarja e perberesve minerale me
interes per tregun, nepermjet ngritjes se impianteve te perpunimit. Eksporti i
produkteve te prodhuara ne impiantet tona si dhe importi i mjeteve e makinerive te
nevojshme per teknologjine e aplikuar. Import-Eksport te produkteve minerare te
realizuara nga shoqeria si dhe import te produkteve te ndryshme ne interes te tregut
vendas. Importim makinerish ne sektorin e nxerrjes dhe shfrytezimin e produkteve
minerare ne karrieret e marra me koncension. Studimi dhe ndertimi i rafinerive ne
dimensione te reduktuara, operative per rerat bituminose, per ndarjen dhe rafinimin
e hidrokarureve qe i shoqgerojne. Ndertim dhe rikonstruksione te objekteve te
ndryshme, rruge, godina banimi te karakterit civil,tregetar, induatrial e me tej si dhe
tregtim materiale ndertimi dhe aktivitete te lidhura me ndertimin, si dhe dhenien me
gera dhe shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Veprimtari private ne
fushen e studimit, projektimit, supervizionimit dhe ndertimit te linjave elektrike
mbitokesore (ajrore) dhe nentokesore (kabllore) per energjine elektrike (linja te
fuqise) dhe telekomunikacionit, nenstacionet elektrike te tensionit te larte T.L. dhe
tensionit te mesem T.M.dhe tensionit te ulet T.U. (kabinat elektrike, centralet dhe
hidrocentralet, rrjete inxhinierike per porte e aeroporte, objekte turistike, objekte
industrial, realizimin e studimeve urbane, ndertimin e ndertesave publike, digave dhe
veprave bonifikuese ujore, rehabilitimin e veprave ujitese, ujesjellesave. Realizimin e
impianteve te telekomunikacionit, sherbjmeve te nderlidhjes ne internet,
administrimi, konsulence lidhur me to. Studim dhe projektim per makineri elektrike,
transformatore te tipeve dhe llojeve te ndryshme, pajisje dhe aparate mates, furra
elektrike, dhe te linjave te ndryshme industriale, per keto prodhime elektrike.
Mirembajtje, remont profilaktik te mesem e kapital te transformatoreve elektrike te
cdo lloji, makinave elektrike si dhe pajisjeve elektrike, Marrja pjese dhe dhenia e
asistences, trajnimeve dhe konsultimeve ne fushen e informatikes. Marrja pjese dhe
dhenia e asistences inxhinierike dhe trajnimeve e konsultimeve ne fushen e
emrgjencave dhe perditesimi i njohurive ne fushen e aviacionit civil. Shit-blerja e
pajisjeve TI - teknologjise se Informacionit te tilla si kompjutera, laptope, server,
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projektore, kamera digitale, scanner, printera, fotokopje, fax, etj. Krijimi i linjave
per montimin e kompjuterave dhe studjove digitale. Sigurimi i pjeseve te kembimit
per te gjitha llojet e pajisjeve te tilla dhe realizimi i sherbimit te mirembajtjes,
garancise e te riparimit. Realizimi i projektimit dhe instalimit te rrjeteve
kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. Realizimi i projektimit dhe
instalimit te sistemeve te menaxhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise se
ndertesave. Programim programesh informatike te ndryshme te aplikueshem ne
sektore te ndryshem. Programim faqesh internet-i (web design-development) si dhe
mirembajtjen e tyre. Tregtim te programeve informatike (software-ve). Implementim
i sitemeve dhe programeve informatike (software-ve), mirembajtje sistemesh dhe
programesh informatike, asistence dhe konsulence per pergatitjen e programeve
informatike (software-ve). Perpunim i te dhenave ne kompjuter e pajisje te tjera me
synim realizimin e sherbimeve te tillasi pergatitje faqge internet, pergatitje reklamash,
posterash, ftesash, kartevizitash e deri ne shtypje e lidhje libri. Kryerja e veprimeve
te tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice e pakice te artikujve te kancelarise,
pajisje elektrike dhe elektronike shtepiakcetj Shitja dhe blerja e sistemeve
kompjuterike e informatike me gellim perdorimi dhe menaxhimi te sistemit banker.
Realizim i import-eksportit te te gjithe artikujve te permendur me siper.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rruga ""Abdyl Frasheri", Pallati 31, Ap.6; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Komuna Parisit,Pallati 15, "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-555142-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 22.07.2020 ku éshté vendosur:
Pushim 1 Pérkohshém 1 Aktivitetit pa afat nga data 22.07.2020.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727B9E95-479E-4F7A-B7D8-09B3D1C9EFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF4345-54A6-462D-A78D-73C91B201AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BCCCE5-D98D-4A8B-B3D9-CF4CAB2FE45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BCCCE5-D98D-4A8B-B3D9-CF4CAB2FE45E

Daté: 30/10/2020
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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